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• Język angielski we Wrocławiu na różnych poziomachThe Dream
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The Dream
Ruska 2
50-079 Wrocław
dolnośląskie

Planujesz podszlifować swój język angielski? Wrocław to miasto, w którym mieszkasz? Skorzystaj z oferty szkoły The Dream, która uczy na różnych poziomach, dlatego łatwo dopasujesz kurs do swoich potrzeb. Zajęcia są tak zaplanowane, by tematyka była różnorodna, dzięki czemu czas spędzony w szkole jest ciekawy i angażujący. Co więcej, życiowe i interesujące tematy sprawiają, że łatwiej zapamiętujesz materiał. Szkoła opracowała autorską metodę nauczania, która opiera się na prowadzeniu bezpośrednich rozmów po angielsku i znakomicie się to sprawdza już od długiego czasu. Uczniowie są zadowoleni z efektów i chętnie polecają szkołę swoim znajomym. The Dream oferuje język angielski we Wrocławiu nie tylko dla osób dorosłych, ale też dla dzieci i studentów. Dzięki temu każda osoba zainteresowana nauką języka angielskiego we Wrocławiu, może łatwo skorzystać z oferty. Co więcej, szkoła proponuje też naukę online. Jak widać, każdy znajdzie coś dla siebie, dlatego warto skontaktować się ze szkoł... 
 czytaj dalej >>

• Firma elektryczna z GłogowaELEKTROMATIK Michał Wróblewski
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Elektromatik Michał Wróblewski
plac 1000-lecia 1c
67-200 Głogów
dolnośląskie

Elektromatik od 7 lat działa w branży elektrycznej. To godna zaufania firma elektryczna z Głogowa, która zatrudnia świetnych specjalistów. Ekipa jest na tyle doświadczona i rzetelna, że potrafi nie tylko wykonać zlecenie zgodnie z oczekiwaniami klienta, ale też trafnie doradzi, jeśli trzeba. Jeśli potrzebujesz firmy elektrycznej i Głogów to obszar, na którym jej szukasz, to wybór Elektromatik będzie strzałem w dziesiątkę! Zakres usług jest na tyle szeroki, że z pewnością zlecisz firmie to, czego potrzebujesz. Elektromatik realizuje zlecenia małe, większe i te naprawdę duże - jest w stanie naprawić nagłą awarię, niewielką usterkę, jak i zaplanować i wykonać od podstaw całą instalację elektryczną. Oferta tej firmy elektrycznej z Głogowa jest kierowana do osób prywatnych oraz do przedsiębiorstw. Tak samo do osób mieszkających w starych kamienicach, jak i w nowym budownictwie. Zatrudniając elektryka z Elektromatik, zatrudniasz specjalistę, który ci doradzi, będzie miał na uwadze twoje p... 
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• Gadżety dla firm z profesjonalnym doradztwemFirma Produkcyjno-Handlowa Progres
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Progres
Jacka Malczewskiego 11
13-200 Działdowo
warmińsko-mazurskie

Firma Progres, zajmująca się produkcją oraz sprzedażą gadżetów reklamowych dla firm, oferuje swoje usługi już od wielu lat. Dzięki temu, oprócz wysokiej jakości zawieszek komisowych, zapalniczek z nadrukiem lub zapachów samochodowych, firma oferuje, fachowe doradztwo i bogate doświadczenie. Jest wiele firm, które korzystało już z tej formy reklamy i doskonale znają swoje preferencje i oczekiwania, jednak jest też mnóstwo firm, które dopiero co zaczynają przygodę z gadżetami reklamowymi, dlatego potrzebują pomocy w doborze odpowiedniego przedmiotu. I tutaj wkracza firma Progres - która po pierwsze, potrafi doskonale wpasować się w oczekiwania i preferencje klientów, którzy doskonale wiedzą czego chcą oraz tych, dla których liczy się profesjonalne doradztwo, pomoc i trafna podpowiedź w doborze odpowiedniego rodzaju gadżetu, nadruku, koloru i kształtu. Jest to forma reklamy dla każdego - dla małej, średniej, jak i dużej firmy, a także dla tej, która dopiero stawia pierwsze kroki w bizn... 
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• Profesjonalny transport chłodniczy krajowyAs-Trans Sława Paszkowska
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As-Trans Sława Paszkowska
Jachranka, Letnia 13
05-140 Serock
mazowieckie

Czy wiesz, że transport artykułów spożywczych powinien odbywać się przy zachowaniu pewnych zasad? Na szczęście podejmując współpracę z As-Trans Sława Paszkowska nie musisz zawracać sobie tym głowy. Specjalizacją firmy jest bowiem przewóz chłodniczy żywności oraz leków w temperaturze kontrolowanej na terenie Polski. Oznacza to, że przedsiębiorstwo dysponuje samochodami utrzymującymi wewnątrz temperaturę od -5 do 25 st.C. Poza tym specjaliści doskonale wiedzą, jakie warunki i zabezpieczenie zapewnić konkretnym produktom, aby podczas trasy nie uległy zepsuciu. Województwo mazowieckie i Warszawa to nie jedyny obszar, na którego terenie działa As-Trans. Firma oferuje transport chłodniczy krajowy, pokonując trasy po całej Polsce. Jedną z usług jest również transport leków z zachowaniem obowiązujących wymagań, między innymi temperatury kontrolowanej, która nie wpływa w żaden sposób na właściwości i sposób działania farmaceutyków. Bezpieczny i sprawny przewóz artykułów spożywczych na tereni... 
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• Dystrybutor urządzeń gastronomicznych. Profesjonalne instalacje wyszynkowe i zabudowy baru.IBC POLSKA
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IBC POLSKA F&P S.A.
Łosice 25
55-095 Mirków
dolnośląskie

Od początku działalności firma IBC POLSKA F&P S.A. specjalizowała się w sprzedaży dystrybutorów do napojów bezalkoholowym oraz nalewaków do piwa. Wraz z rozwojem przedsiębiorstwa, oferta powiększyła się o inne urządzenia do lokali gastronomicznych, w tym elektryczne piece do pizzy oraz lodówki na kegi. Obecnie grupa IBC współpracuje z licznymi, zagranicznymi producentami wyposażenia gastronomicznego, dostarczając swoim klientom produkty najwyższej jakości. W jakim celu właściciele restauracji, barów, a nawet hoteli zakupują instalacje i witryny do napojów? Aby móc sprawnie, a przede wszystkim w jak najbardziej higieniczny sposób, serwować gościom soki, wodę lub inne napoje. Są to bowiem sprzęty do użytku profesjonalnego, które posiadają nowoczesne rozwiązania, umożliwiające regulować większość parametrów. Dzięki temu goście lokali smakują takich trunków, jak prosecco oraz wina, które mają optymalną temperaturę, zachowującą ich najlepsze walory smakowe i zapachowe. Od niedawna IBC of... 
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• Uczciwy i profesjonalny skup aut używanych w KrakowieCarSkaut
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CarSkaut
Narciarska 2F
31-579 Kraków
małopolskie

Chcesz nawiązać współpracę z godnym zaufania skupem aut używanych w Krakowie? Zajrzyj do firmy CarSkaut, gdzie znajdziesz prawdziwych ekspertów w tej dziedzinie. Szybko wycenią i zaoferują atrakcyjną cenę zarówno dla siebie, jak i dla ciebie. Firma pracuje w tej branży od kilku lat, dlatego jest konkretna, uczciwa i w pełni profesjonalna. Na swoim koncie mają 100% zadowolonych klientów. Jeśli też chcesz do nich należeć, sprawdź, jak działa CarSkaut, czyli profesjonalny skup aut używanych. Kraków to siedziba firmy, jednak oferta kierowana jest do osób z całej Polski, nawet tych, którzy chcą sprzedać auto angielskie z kierownicą po prawej stronie. Firma odkupuje auta każdej marki, w tym też uszkodzone i nieposiadające ważnego OC. Jeśli twój pojazd nie może poruszać się po drodze, bez obaw! CarSkaut podstawi lawetę na swój koszt i zabierze je do swojej siedziby. Skup aut używanych w Krakowie CarSkaut to firma z doświadczeniem, z uczciwym podejściem do klienta i z atrakcyjną ofertą wypł... 
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• Rozluźnienie mięśni dzięki masażerom wibrującymGOODVIBRATION
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Almara Sp. z o.o
Mozarta 3/627
02-736 Warszawa
mazowieckie

Jeśli zależy Ci na poprawie komfortu swojego życia lub życia bliskiej Ci osoby, która boryka się z dolegliwościami kręgosłupa, czy bólu mięśni, zapoznaj się z ofertą GOODVIBRATION. Firma Almara jest twórcą projektu GOODVIBRATION, marki masażerów wibrujących. Bogaty asortyment obejmuje takie produkty jak masażer grzejący dłoni, masażer oczu, masażer kolan, rolki do automasażu, a także pistolet do masażu mięśni o nazwie massage gun. Jednym z ostatnich odkryć jest masażer kompresyjny nóg, przeznaczony do presoterapii. Oznacza to, że rękawy kompresyjne podczas pracy wpływają na układ limfatyczny, skutecznie zmniejszając obrzęk. Dla osób, które podróżują i pragną zawsze mieć przy sobie mniejszą wersję masażera, marka GOODVIBRATION oferuje na przykład mini pistolet lub piłkę wibrującą. Oba urządzenia są niewielkich rozmiarów, dzięki czemu bez problemu zmieszczą się w torbie czy walizce. Masażery wibrujące do automasażu pomagają zniwelować napięcie mięśni i powięzi, wpływają pozytywnie na ... 
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